
Ziņu lapa 1

ERASMUS+ KA2 Stratēģiskās partnerības projekts “Local and International Active Seniors”, Nr. 2017-1-UK01-KA204-036596. 
Šis projekts tiek finansēts ar Eiropas Savienības atbalstu. Šis paziņojums atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Eiropas Savienībai nevar uzlikt 

atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu.

“Local and International Active seniors”  
(“Aktīvs seniors”) ir projekts, kura mērķis ir 

veicināt brīvprātīgā darba pieaugumu cilvēkiem 
vecumā 50+ (īpaši vīriešiem), uzlabot procesus 

un politiku brīvprātīgā darba organizācijās, kā arī 
mazināt sociālo izolāciju cilvēkiem vecumā 50+ 

un uzlabot viņu esošās prasmes.

• Personas vecumā 50+ (īpaši vīrieši)
• Nevalstiskās organizācijas, kas uzņem brīvprātīgos
• Vietējie, reģionālie un valsts pieaugušo izglītības 
politikas veidotāji

Galvenās aktivitātes:
• Brīvprātīgā darba mācību programmas 
izstrāde senioriem (50+) un NVO, kas 
strādā ar brīvprātīgajiem 50+
• Studiju vizītes senioru un organizāciju 
izglītotājiem
• Mācības 60 brīvprātīgajiem (10 no katras 
valsts)
• Mācības 18 NVO (3 no katras valsts) kā 
strādāt ar brīvprātīgajiem
• Brīvprātīgo apmaiņa starptautiskā līmenī 
24 brīvprātīgajiem (4 no katras valsts 14 
dienas ārzemēs) 
• Brīvprātīgā darba vadlīniju izstrāde or-
ganizācijām par to, kā organizēt un veicināt 
senioru brīvprātīgo darbu
• Rezultātu izplatīšanas pasākumi

26 mēneši (01.10.2017.-30.11.2019.)

06.12.2017.-09.12.2017. Hemel Hampstedā 
(Apvienotā Karaliste) nevalstiskās  

organizācijas un vadošā partnera “Community 
Action Dacorum” mītnē notika pirmā projekta 
partneru tikšanās. Tās laikā tika diskutēts par 

projekta ieviešanas gaitu un katra partnera  
veicamajiem uzdevumiem.

?
Kas & Kapec?

?

Kas?

?
Kam?

?

Ka?

?

Cik ilgi?

PARTNERI:

6 partneri: 
• Apvienotā Karaliste  – “Community Action Dacorum”
• Polija – “The Federation of Social Organisations of 
Warmia-Mazury Region FOSa”
• Francija – “Pistes Solidaires”
• Itālija – “REPLAY Network”
• Latvija – “Gulbene Municipality Council” 
• Portugāle – “Associação Mais Cidadania”


